EELEE Municipio de Nova Santa Barbara - PR
'_‘f - ' CNPJ: 95561080000160  IE
b4 * ,‘L Endere¢o: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
2 Fax: Mesmo

v, Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Barbara

F=0 Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enmpenho N° Requisicdo N°
4860 27109/2022 4867 4346/2022 2736/2022
citagao
11 Ndmero
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe atualizada
Credor
= ecsnor Matricula CPF/ICNPY
; ERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
Swo=sp0 Bairro
= _A ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
CaeoeUF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
“wova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748  717-0 60365-1
Classificacao da despesa -
7240 05 Secretaria Municipal de Obras
05.001 Secretaria Municipal de Obras
15.452.0090.2008 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras _
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS R$ 400,00
Outras informacgdes
Retengles
Total de retengoes
R$ 0.00
Valor liquido
R$ 400,00
Servidor que autorizou o pagamento
234745 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Recursos Documento Data Vaior
20000 - Recursos Crdinarios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00133620 27109/2022 R% 400.00

Recibo

Recebido Municipio de Nova Santa Béarbara, a importancia de Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 2736/2022.

Assinatura:

Nova Santa Bérbara, / /

C Tt oSl

KATIA GHVRDENIA DOS SANTOS

egoureira

ANTONIO TINTINO DA SILVA
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO £ GERAGAO DE
EMPREGO
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em ‘ Requisi¢éo N° ) Enpenho N°
4346/2022 06/09/2022 2736/2022
Licitagdo -

Tipo Namrero

Sem licitag&o
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Adiéivo Inicio da vigénci_a Fim da vigéncia  Fim da vig. atuglizada Inlc:§ da éxecugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor . . . . .
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
WEVERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
Enderego Bairro
RUA ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1
Classificagdo da despesa .
05 Secretaria Municipal de Obras . Saldo doempenho
; . R$ 400,00
05.001 Secretaria Municipal de Obras
A ; i G Vaorliquidado
15.452.0090.2008 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras R$ 400,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS T ————
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

QOutras informacgdes

Retengdes

- Total de retengdes
R$ 0,00

. Valorliquido
R$ 400,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
234749 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Historico -
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AQ SERVIDOR WEVERTON TRINDADE,
PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-PR, IBIPORA-PR,
CORNELIO EFROCOPIO- PR, ENTRE OUTRAS CIDADES, PARA REALIZAR SERVICOS DE COTACOES, TRANSPORTE DE
VEICULOS PARA REVISOES, POSSIVEIS TRABSPORTES DE PECAS E DEMAIS SERVICOS SOLICITADOS PELA
SECRETARIA DE OBRAS,

@«ﬂﬁﬂf«Wﬁﬂr‘»\;{/‘f/w ()(40 v C—,\[&)

/lﬁIANIA MARTINS DE LIMA ANTONIO TINTINO DA SILVA .
i Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
EMPREGO

§ o™
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| gmfEs Municipio de Nova Santa Barbara - PR

5 > <

‘,.; " CNPJ: 95561080000160  |E:

¥ * ‘;‘: Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
§ = Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

uTEro

Tipo

Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°

2736/2022 Ordin4rio 06/09/2022
Licitacdo v .

Tigo Ndmero

Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Ssquéncia Contrato Aditivo

Inicio da vigéncia Fi::n>da vigéncia  Fim da vig. arual}'zada Inicio da.execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor -
“ornecedor Matricula CPF/CNPJ
WEVERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
Enoerego Bairro
SUA ANTONIO ROSA DEALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
Cigade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1
Classificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras . Saldoanterior
05.001 Secretaria Municipal de Obras R#12.620,60
; - SO0 Valor empenhado
15.452.0090.2008 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras R R$ 400.00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS S
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 12.220,00
Do Exercicio

Qutras informacgdes

Historico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO,
REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR, CAMBE-PR, IBIPORA-PR, CORNELIO PROCOPIO-PR, ENTRE OUTRAS CIDADES, PARA
REALIZAR SERVICOS DE COTAGOES, TRANSPORTE DE VEICULOS PARA REVISOES, POSSIVEIS TRABSPORTES DE PECAS E DEMAIS

SERVICOS SOLICITADOS PELA SECRETARIA DE OBRAS.

(O vy T dlo, S

( \
ERIVANIAMARTINS DE LIP;‘A
Emissor

LAURITA DE SOUZA CAr\xPOS ALMEIDA ANTONIO TINTINO DA SILVA .
Contador - CRC: 046096 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
EMPREGO




PREFEITURA MUNICIPAL

[ NOVA SANTA BARBARA

sl e ESTADO DO PARAMS,

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 98/2022
DE: Secretaria de obras Data:
06/09/2022

PARA: Secretaria de administracdo/Contabilidade

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 10 diarias de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$
400,00 (Quatrocentos Reais), para custear as despesas com alimentagéo do
Funcionario Weverton Trindade, conforme dados bancarios: agéncia: 0717 banco
Sicredi conta corrente: 60365-1, haja vista que o funcionario estara realizando
viagens para Londrina, Cornélio Procopio, Ibiporé entre outras para realizar
servigos de cotagdes, transporte de veiculos para revisdes, possiveis transportes
de pegas entre outros servicos a pedido do secretario.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatorio
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

ko bl G
A%Tot{lfg @/fﬁtinonLa Silva

Secretario de obras, trabalho e geracao de empregos.

2, A & :'7,,, (e
Recebido por: __ #2247 te o Lo tb? 06109% 22
Nome _Assinatlira
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Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, B4 - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

€ 21622

8.

\ I3 e
ESTADO DO PARANA Py 23 o9
T Lvsoe.
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: ' ' Cargo ou Fun¢do: '

: Weveatory TRivpane ANUDANT E GERAL

Orgado: Nota de Empenho N

Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdria:

Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
DATA ___DIARIA __TRANSPORTE OUTROS TOTAL
2009 | | . 40,00
Slio ‘ 4(0 00

OL110 , 40 Q0

10 11Q - 40 00
11110 _ , | 4o 00
12110 - , 4000
14110 40,00

o - | 40,07
19110 v 49,00
010 _40.90

TOTAL _ R$ 406 a0

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

/}Aliatgfa do Funciondrio P

DATA o HISTORICO DO ITINERARIO
20/09 . Qs O Vadidy de PAJ» L 1040 Cidads_q
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Secre rio Assinatura do Tesoureiro
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




e T ba nk-ing Cal_XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Serenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0910 / 006 / 00000136-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

CPF/CNPJ: 95.561.080/0001-60

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0717 / 00000060365-1

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: WEVERTON TRINDADE

CPF/CNPJ: 088.175.499-40

Valor: R$ 400,00

Valor da tarifa: R$ 5,22

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacdo:

Histoérico:

Data de débito: 27/09/2022

Data / Hora da operacdo: 27/09/2022 13:26:59
Cédigo da operagdo: 00133620
Chave de seguranca: QJWIONSNWKGNNS9PN

Cperagdo realizada com sucesso conforme as informages fornecidas pelo cliente.
#utorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

“=ssoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

215 CAIXA: 0800 104 0104

I 27/09/2022 13:30




